АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18  мая 2020 года № 66

О внесении изменений в постановление
главы администрации от 17.02.2017 года № 17
Об утверждении   Административного регламента по предоставлению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Хваловское сельское поселение»

В  соответствии  с Федеральным законом от 02.12.2019 года № 290-ФЗ «О внесении изменений  в Жилищный кодекс Российской Федерации»,  Федеральным законом от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Хваловское сельское поселение, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству,

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие  изменения в постановление главы  администрации от 17.02.2017 года № 17 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Хваловское сельское поселение»:
       1.1 подпункт 1 пункта 3.1.4. изложить в новой редакции:
	« 1) начала осуществления товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом деятельности по управлению многоквартирными домами в соответствии с представленным в орган государственного жилищного надзора уведомлением о начале осуществления указанной деятельности;
2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области.
       	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации МО
Хваловское сельское поселение                                      Т.А.Снегирева